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1(4)
Forteckning Over delegationsbeslut 2022-05-10 till 2022-06-07
A. Allmént
Paragra_f : . Beslutande Besluts-
Dnr delegations- Beslutsmening
? tjansteman datum
ordningen
TF A2 Beslutom attinte lamna utallman g Froman— 2022-05-13
handling
B. Arkiv
C. Personal
Paragra_f : . Beslutande Besluts-
Dnr delegations- Beslutsmening
? tjdnsteman datum
ordningen
TF C.3 Disciplinatgard Martin Ringqvist 2022-05-12
TF c.1 Serviceutvecklingsavd TV Heltid Lars Ostrot 2022-05-12
Teamledare Fardtjansthandlaggare
D. Ekonomi
Paragra_f : . Beslutande Besluts-
Dnr delegations- Beslutsmening
? tjansteman datum
ordningen
TF2021/21  D.1.2 Tilldelning besiktning och Oversyn -y ovaing Hamer  2022-05-12
fast gymnastikutrustning.
TF2022/209 D.1.2 Tilldelning drift och underhall hissar —\piaring Harer  2022-05-13
och portar.
TF2022/387 D.1.2 Avtal ishockeysarg Katarina Harner 2022-05-16
TF2021/1094 D.1.2 Tilldelning omkladningsbyggnad Katarina Harner 2022-05-17
TF2021/1150 D.1.2 Avtal solskydd och morklaggning Katarina Harner 2022-05-18
TF2022/21 D.1.2 Utemiljo Bolmdrtens férskola Katarina Harner 2022-05-18
TF2021/21  D.1.2 Avtal besiktning och oversyn fast oo ing Hamer  2022-05-24
gymnastikutrustning
TF2021/545 D.1.2 Renovering och anpassning av lokaler . ina Hamer  2022-05-27
Kaptensgatan 19
E. Mark och fastigheter
Paragraf i
Dnr delegations- Beslutsmening Beslutande Besluts-
- tjansteman datum
ordningen
TF2022/287 E.2 Nyttjanderdttsavtal Villbergaby 2:32, by Hoim 2022-04-21
ledningsandamal
TF2022/363 E.2 Nytjanderdttsavial Centrum 13:7, ooy polm 2022-04-21
miljobod
F. Trafik
Paragraf i
Dnr delegations- Beslutsmening Beslutande Besluts-
- tjdnsteman datum
ordningen
Postadress Besoksadress Telefon, véxel Telefax Postgiro Org nr
Enkopings kommun Kungsgatan 42 0171-62 50 00 0171-62 50 18 707 27-3 212000-0282

74580 ENKOPING

E-post: teknikforvaltning@enkoping.se
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TF2022/456

TF2022/249

TF2022/518

TF2022/362

TF2022/526

TF2022/525

TF2022/540

TF2022/544

TF2022/450

TF2022/515

TF2022/473

TF2022/545

TF2022/550

TF2022/542

TF2022/521

TF2022/552

TF2022/553

TF2022/476

TF2022/481

TF2022/423

TF2022/559

TF2022/563

TF2022/568

TF2022/446

TF2022/257

TF2022/426

TF2022/572

TF2022/447

TF2022/548

F.2.1

F.2.3

F.2.1

F.21

F.2.2

F.2.2

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.21

F.2.2

F.21

F.21

F.2.1

F.2.3

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.2

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.3

F.2.3

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

Avslag enligt lag (1997:736) om

fardtjanst
Avslutad utan atgard. PRH for

Elisabeth Hallstréom

passagerare enligt Trafikférordningen ' Elisabeth Hallstrom

(1998: 1276)

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall PRH for forare enligt
trafikforordningen (1998: 1776)

Del bifall enligt lag (1997:736) om

fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Avslag enligt lag (1997:736) om

fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
riksfardtjanst

Bifall for forare enligt

trafikférordningen (1998: 1776 )

Bifall PRH for forare enligt
trafikforordningen (1998: 1776)

Elisabeth Hallstréom

Sofi Hultman

Elisabeth Hallstrom

Elisabeth Hallstrom

Elisabeth Hallstrém

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Elisabeth Hallstrém

Elisabeth Hallstrém

Elisabeth Hallstréom

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Elisabeth Hallstrém

Elisabeth Hallstrém

Elisabeth Hallstrém

Sofi Hultman

Elisabeth Hallstrém

Elisabeth Hallstréom

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Elisabeth Hallstrom

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman
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2022-04-22
2022-04-21

2022-05-04
2022-05-10
2022-05-10
2022-05-10
2022-05-10
2022-05-11
2022-05-11
2022-05-11
2022-05-11
2022-05-12
2022-05-12
2022-05-12
2022-05-13
2022-05-13
2022-05-13
2022-05-16
2022-05-03
2022-05-04
2022-05-17
2022-05-17
2022-05-17
2022-05-17
2022-05-17
2022-04-12
2022-05-18
2022-05-18

2022-05-18
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TF2022/574

TF2022/465

TF2022/554

TF2022/455

TF2022/569

TF2022/573

TF2022/560

TF2022/65

TF2022/582

TF2022/581

TF2022/543

TF2022/585

TF2022/578

TF2022/597

TF2019/1163

TF2022/602

TF2022/604

TF2022/605

TF2022/606

TF2022/589

TF2022/610

TF2022/611

TF2022/613

TF2022/464

TF2022/607

TF2022/328

TF2022/558

F.2.1

F.2.3

F.2.3

F.21

F.21

F.2.1

F.2.1

F.21

F.2.2

F.21

F.21

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.3

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.3

F.2.1

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Avslutad utan atgard. PRH for

passagerare enligt Trafikférordningen

(1998: 1276)

Avslutad utan atgard. PRH for forare

enligt Trafikforordningen
(1998:1276)
Avslutad utan tgérd, enligt lag

(1997:736) om fardtjanst, sokande har

avhojt

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Forvaltningsratten avslar sokandes
overklagan enligt lag (1997:736) om

fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

LS avslar overklagan om PRH for
passagerare enligt Trafikforordningen

(1998: 1276)

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Lansstyrelsen avslar 6verklagandet

(PRH for passagerare enligt

Trafikforordningen (1998: 1276)

Bifall enligt lag (1997:736) om

Elisabeth Hallstréom

Elisabeth Hallstrom

Elisabeth Hallstréom

Elisabeth Hallstrom

Elisabeth Hallstrom

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Elisabeth Hallstrém

Elisabeth Hallstréom

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Elisabeth Hallstrém

Elisabeth Hallstrém

Sofi Hultman

Elisabeth Hallstrém

Elisabeth Hallstréom

Sofi Hultman

Elisabeth Hallstréom

Elisabeth Hallstrém

Elisabeth Hallstrém

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Elisabeth Hallstréom
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2022-05-19

2022-05-19

2022-05-19

2022-05-19

2022-05-19
2022-05-20

2022-05-20
2022-05-13

2022-05-23
2022-05-23
2022-05-24
2022-05-24
2022-05-27

2022-05-27
2020-04-29

2022-05-30
2022-05-30
2022-05-30
2022-05-30
2022-05-30
2022-06-01
2022-06-01
2022-06-01
2022-06-01

2022-06-01

2022-06-02

2022-06-02



TF2022/269

TF2022/618

TF2022/396

TF2022/541

TF2022/621

TF2022/510

TF2022/616

G. Vatten och avlopp

Dnr

TF2021/372

TF2021/900

TF2021/899

TF2022/523

H. Maltid
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F.2.1
F.2.1
F.21
F.21
F.21
F.2.3

F.2.1

Paragraf i

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997: 736) om
fardtjanst

Avslag enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Avslag enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall PRH forare enligt
trafikforordningen (1998: 1276)
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

delegations- Beslutsmening

ordningen

G.1

G1

G1

G.1

Beslut om att ansluta fastigheter
utanfor VA-omradet till den allmanna
VA-anléggningen.
Tillinge-Hummelsta 1:180
Tillinge-Hummelsta 8:1
Tillinge-Hummelsta 11:2

Beslut om att ansluta fastigheter
utanfor VA-omradet till den allménna
VA-anlaggningen.

Villbergaby 2:42

Beslut om att ansluta fastigheter
utanfor VA-omradet till den allménna
VA-anlaggningen.

Villberga-Malby 1:8

Beslut om att ansluta fastigheter
utanfor VA-omradet till den allménna
VA-anléggningen.

Villberga-Mélby 1:9

Elisabeth Hallstrom
Sofi Hultman
Elisabeth Hallstrom
Elisabeth Hallstrom
Elisabeth Hallstrom
Sofi Hultman

Sofi Hultman

Beslutande
tjansteman

Marika Hansson

Marika Hansson

Marika Hansson

Karin Ols

4(4)

2022-06-02
2022-06-02
2022-06-02
2022-06-02
2022-06-02
2022-06-03

2022-06-03

Besluts-
datum

2021-04-15

2021-09-23

2021-08-17

2022-04-07
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